^c In Vat. Hisp. et cæteris cum Quesnello: *His omnibus respondi, frater, litteris tuis;* quibus etiam desinit editio decurtata in iisdem codicibus. Vindebon. Hisp., *Hæc in omnibus respondi,* etc. Lectionem vero mss. Chalcedonensium, uti meliorem et integræ epistolæ congruentiorem prætulimus.

^d Vetus interpres, quem hoc caput e Græco reddidisse in admonitione ostendimus, legit, ut in editis, ἡρόσθαι τὴν ἀκρόασιν, et ideo transtulit, *electum judicium;* quæ ob sensum obscurum et incertum longioris disputationis occasionem dedere. Quesnellus in margine notavit: *Al., neglectum.* Cum hoc pariter difficile sit, tum vero in nullis nostris aut Baluzii codicibus inventum fuit. Credimus autem procul dubio scriptum fuisse in Græco, ἀρῃσθαι τὴν ἀκρόασιν, et ἂν veteri librorum lapsum excidisse; hinc autem reddendum ex Græco, *ut scribis, tibimetipsi sublatam audientiam;* sic enim totus hic locus perspicue intelligitur, et congruit cum epist. 21 ad Leonem, in qua Eutycheæ questus est eum libellum non fuisse in Constantinopolitano concilio susceptum. Similem querelam etiam apud Petrum Ravennatem eum promovisse nihil ambigimus, ita ut sibi sublatam audientiam scripserit.

^e Ita nostri mss. codd. et Baluzii. Quesnellus, vidimus, et intellexerunt.

^f Quesnellus in margine. *Al., judes.*
^g In marg. edit. Rom., ἀνεκδιήγτος.
^h Ibid., ἀρχῶν Ἰ.
ⁱ Ibid., ἀνεπίστῳ ἱερόν.
^k Ibid., περιτῶν Ἰ.
^l Ibid., ἐν Ἰ.

779 hortamur te, frater honorabilis, ut his quæ a beatissimo papa Romanæ civitatis scripta sunt, obedienter attendas: quoniam beatus Petrus, qui in propria sede ^a et vivit et præsidet, præstat quærentibus fidei veritatem. Nos enim pro studio pacis et fidei extra consensum Romanæ civitatis episcopi causas fidei ^b audire non possumus. Incolumem tuam dilectionem Dominus tempore longissimo conservare dignetur, charissime et honorantissime fili.

EPISTOLA ^c XXVI,^d FLAVIANI SECUNDA AD S. LEONEM PAPAM.

Epistola Flavianus episcopi Constantinopolensis scripta ad archiepiscopum Leonem veteris Romæ.

Sanctissimo et beatissimo Patri et comministro LEONI FLAVIANUS in Domino salutem.

Pietate et recta verbi veritatis distributione nihil pretiosius sacerdotibus, sicut nosti, Deo dilectissime. Omnis enim nostra spes et salus, ac promissorum bonorum retributio hinc pendet. Propterea igitur cuncta nobis facienda sunt, omnisque labor suscipiendus pro vera fide iisque quæ a sanctis Patribus exposita sunt atque dogmatum loco tradita; quo per omnia et in omnigenis rerum circumstantiis integra hæc et inviolata conserventur atque custodiantur. Necessarium itaque fuit nunc etiam nos, videntes lædi orthodoxam fidem, ac renovari Apolli-